
 

17. 2. 2022 
 

DĚTI JSOU HOSTÉ, KTEŘÍ HLEDAJÍ 

SVOJI CESTU – POMOZME JIM 

JEJICH CESTU NAJÍT A BUĎME 

PRŮVODCI 
 

 Očekávání rodičů, versus sebepojetí, sebedůvěra 

a sebehodnocení sebe samo 

 Zaměření rodičů na výkon dítěte, versus reálné 

možnosti dítěte 

 Přijetí svého dítěte, takového jaké je, versus riziko 

přetížení nároky okolí. 

Webinář bude veden také na téma vymezování hranic 

v chování dětí. Rozebereme dotazy, které nás často 

provázejí při výchově a vedení dětí – pojďte být partnery 

v diskuzi! 

 

Na webinář je nutné se přihlásit do 16. 2. "ZDEʺ 
 

Nebudete-li mít možnost kliknout na odkaz, pak nám, prosíme, 

napište na e-mailovou adresu maphlucinskors@seznam.cz  

(do zprávy uveďte název akce a e-mail, na který chcete zaslat odkaz pro připojení).  

        
 

 
 

Místní akční plán vzdělávání pro Hlučínsko východ III CZ.02.3.68/0.0/0.0/20_082/0022962 
Místní akční plán vzdělávání pro Hlučínsko západ III CZ.02.3.68/0.0/0.0/20_082/0022959 

 

 

Čas: 17:30– 19:00 

──── 

Místo: online přes 

Google Meet 

──── 

Lektoruje: 

Mgr. Lenka Bínová  

(speciální pedagožka) 

──── 

Určeno pro rodiče 

dětí a žáků. 

Webinář je bezplatný. 

──── 

Odkaz pro připojení 

Vám zašleme 

nejpozději den před 

konáním akce. 

──── 

Aktivita je realizována v rámci 

projektů MAP pro Hlučínsko 

východ III a MAP pro 

Hlučínsko západ III 
 

www.mashlucinsko.cz  

(> Projekty > MAP II) 

Jsme také na Facebooku: 

Facebook.com/mapyII/ 
 

 

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSf_0d9XX3wJ2b5oPIPyNYxWHMiVC8ISDlw6PSYO4zwmHEkzmQ/viewform
mailto:aphlucinskors@seznam.cz
http://www.mashlucinsko.cz/

